
0 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять сьома сесія) 

РІШЕННЯ 

11 листопада 2018 року         № 1098/27-2018 

Про внесення змін та доповнень до бюджету 

Зарічненської селищної ради на 2018 рік 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 частини 1 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” , Законом України “Про 

Державний бюджет України на 2018 рік”, за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

Внести наступні зміни та доповнення до рішень Зарічненської селищної 

ради від 22 грудня 2017 року № 823/20-2017 “Про бюджет Зарічненської селищної 

ради на 2018 рік ”, від 11 квітня 2018 року № 878/22-2018 , від 26 червня 2018 

року № 1024, від 22 серпня 2018 року №1028  “Про внесення змін та доповнень до 

бюджету Зарічненської селищної ради на 2018 рік ” 

1. Затвердити на 2018 рік доходи бюджету Зарічненської селищної ради у 

сумі 14 143 982 грн., в тому числі доходи загального фонду бюджету 

Зарічненської селищної ради у сумі 13 516 462 грн. 

2. Зменшити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 14 534 грн., за рахунок коштів, що передаються із загального фонду 

селищного бюджету  до спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку) згідно 

з додатками № 1, 2 до даного рішення. 

3. Затвердити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради з врахуванням внесених змін на 2018 рік у сумі 14 871 005 грн., з дефіцитом 

загального фонду селищного бюджету в сумі  1 354 543 грн. 

4. Збільшити видатки  спеціального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради на суму 14 534 грн.,  за рахунок коштів, що передаються із 

загального фонду селищного бюджету  до спеціального фонду бюджету (бюджету 

розвитку)  , згідно з додатками № 1, 2 до даного рішення. 

5. Затвердити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради з врахуванням внесених змін на 2018 рік в сумі 4 335 917 грн., з 

дефіцитом  в сумі  3 708 397 грн. 

6. Внести зміни по функціональній та економічній класифікації видатків 

бюджету Зарічненської селищної ради згідно з додатком № 1 до даного рішення. 

7. Внести зміни до місцевих (регіональних) програм затверджених в 

бюджеті Зарічненської селищної ради на 2018 рік згідно з додатком № 3 до даного 



рішення. 

8. Внести зміни до переліку об’єктів , фінансування яких буде 

здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком № 4 до 

даного рішення. 

9.Внести зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів згідно додатку             

№ 5 до даного рішення за рахунок іншої субвенції з бюджету Зарічненської 

селищної ради районному бюджету в сумі 98 219 грн., з них: на  придбання камер 

відео нагляду для Загальноосвітньої школи I ступеня - гімназія Зарічненської 

районної ради Рівненської області в сумі 60 000 грн., та на відшкодування пільг за 

надані телекомунікаційні послуги ПАТ “ Укртелекомом ” у 2018 році в сумі 

38 219 грн. 

10.Додатки № 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

          11.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова        В. Ломако 



Додаток № 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

“Про внесення змін та доповнень до 

бюджету Зарічненської селищної ради на 

2018 рік ” 

Внесення змін до видатків 

селищного бюджету на 2018 рік 
грн.  

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня місцевого 

бюджету 

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною2/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
Всього 

з них 

Всього 

видатк

и 

спожи

вання 

з них 

видатки 

розвитку 

з них 

оплата 

праці 

Комунальн

і послуги 

та 

енергоносії 

оплата 

праці 

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї 

бюджет 

розвитку 

2 4 5 7 8 10 11 12 13 14 15 16 

0100 Державне управління -50 100,00 0,00 11 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 -40 100,00 

0150 

Організаційне, інформаційно – 

аналітичне та матеріально – 

технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, 

районної ради,районної у місті 

ради (у разі її створення), 

міської, селищної,сільської рад -50 100,00 0,00 11 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 -40 100,00 

1000 Освіта 56 670,00 66 000,00 50 100,00 27 381,00 0,00 0,00 0,00 27 381,00 27 381,00 84 051,00 

1010 Надання дошкільної освіти 56 670,00 66 000,00 50 100,00 27 381,00 0,00 0,00 0,00 27 381,00 27 381,00 84 051,00 

4000 Культура і мистецтво -12 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 570,00 

4060 

Забезпечення діяльності 

палаців і будинків 

культури,клубів,центрів 

дозвілля та інших клубних 

закладів -12 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 570,00 

6000 
Житлово –комунальне 

господарство 97 742,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 52 742,00 



6020 

Забезпечення функціонування 

підприємств,установ та 

організацій,що виробляють 

та/або надають житлово – 

комунальні послуги 566 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 688,00 

6030 
Організація благоустрою 

населених пунктів -468 946,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 -513 946,0 

7000 

Економічна діяльність 

 

 -144 495,00 0,00 0,00 -37 847,00 0,00 0,00 0,00 -37 847,00 -37 847,00 -182 342,0 

7130 
Здійснення заходів із 

землеустрою -190 409,00 0,00 0,00 0,00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 409,0 

7150 

Реалізація програм у галузі 

лісового господарства і 

мисливства 8 067,00 0,00 0,00 0,00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 067,00 

7461 

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого 

бюджету 37 847,00 0,00 0,00 -37 847,00 0,00 0,00 0,00 -37 847,00 -37 847,00 0,00 

9000 Міжбюджетні трансферти 38 219,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 98 219,00 

9770 
Інші субвенції  з місцевого 

бюджету 38 219,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 98 219,00 

Всього видатків -14 534,00 66 000,00 61 100,00 14 534,00 0,00 0,00 0,00 14 534,00 59 534,00 0,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.Кузьмич   



Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

“Про внесення змін та доповнень до 

бюджету Зарічненської селищної ради на 

2018 рік ” 

Зміни до фінансування 

селищного бюджету на 2018 рік 
грн. 

Код 
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету 
Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -14 534,00 14 534,00 14 534,00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 

0,00 -14 534,00 14 534,00 14 534,00 

208400 

Кошти , що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку ( 

спеціального) 

0,00 -14 534,00 14 534,00 14 534,00 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 

0,00 -14 534,00 14 534,00 14 534,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -14 534,00 14 534,00 14 534,00 

602400 

Кошти , що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку                   

( спеціального) 

0,00 -14 534,00 14 534,00 14 534,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.Кузьмич   



Додаток № 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

“Про внесення змін та доповнень до 

бюджету Зарічненської селищної ради на 

2018 рік ” 

Про внесення змін до переліку 

місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

                                                             бюджету Зарічненської селищної ради у 2018 році
1                                                                                         

грн 
Код 

тимчасової 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету 

Код функціональної класифікації 

видатків та кредитування 

бюджету 

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною
3
/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Найменування місцевої 

(регіональної) програми 

Загальний 

фонд 

Спеціальни

й фонд 

Разом 

загальний та 

спеціальний 

фонди 

6030 
Організація благоустрою 

населених пунктів 

Організація благоустрою 

населених пунктів 

Програма з благоустрою 

населених пунктів  

Зарічненської селищної ради -468 946,00 -45 000,00 -513 946,00 

6020 

Забезпечення функціонування 

підприємств ,установ та 

організацій,що виробляють 

та/або надають житлово- 

комунальні послуги 

Забезпечення функціонування 

підприємств ,установ та 

організацій,що виробляють та/або 

надають житлово- комунальні 

послуги 

Програма надання 

безповоротної фінансової 

допомоги КП “ 

Добробут”Зарічненської 

селищної ради +566 688,00 0,00 +566 688,00 

7130 
Здійснення заходів із 

землеустрою 
Здійснення заходів із землеустрою 

Програма з виготовлення 

технічної документації  на 

території Зарічненської 

селищної ради -190 409,00 0,00 -190 409,00 

7150 

Реалізація програм у галузі 

лісового господарства і 

мисливства 

Реалізація програм у галузі 

лісового господарства і мисливства 

Програма із  розвитку  

лісового  господарства  на 

території Зарічненської 

селищної ради 

+8 067,00 0,00 +8 067,00 

7461 Утримання та розвиток Утримання та розвиток Програма з утримання доріг  в +37 847,00 -37 847,00 0,00 



автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого 

бюджету 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

смт Зарічне,                                       

с. Іванчиці,с.Чернин 

9770 
Інші субвенції  з місцевого 

бюджету 

Інші субвенції  з місцевого 

бюджету 

Зміни до Програми соціально 

– економічного розвитку 

Зарічненської селищної ради +38 219,00 +60 000,00 +98 219,00 

 Всього     -8 534,00 -22 847,00 -31 381,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.Кузьмич                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                



                                                                                                                               Додаток № 4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

“Про внесення змін та доповнень до 

бюджету Зарічненської селищної ради на 

2018 рік ” 

Про внесення змін до ПЕРЕЛІКУ ОБ’ЄКТІВ , 

видатки на які у 2018  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
1
грн. 

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування 

згідно з типовою відомчою/типовою 

програмною3/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджет 

Назва об’єктів відповідно  до проектно-кошторисної документації 

тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки 

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки 

Разом 

видатків на 

поточний 

рік 

       

0150 

Організаційне, інформаційно – 

аналітичне та матеріально – 

технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, 

районної ради,районної у місті 

ради (у разі її створення), 

міської, селищної,сільської рад Придбання  бензопили – 10 000 грн. 

 

  +10 000,00 

1010 Надання дошкільної освіти Придбання бензопили – 10 000 грн., комп’ютерної техніки – 17 381 

грн. 

 

  +27 381,00 

7461 

Утримання та розвиток  

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Розробка ПКД  на капітальний ремонт асфальтового покриття по 

вулиці 1-го Грудня від перехрестя з вул.. Лесі Українки до перехрестя 

вул. Партизанська в смт Зарічне  +25 000 грн.,розробка ПКД на 

капітальний ремонт асфальтового покриття по вулиці Привокзальна – 

1 561 грн., .,розробка ПКД на капітальний ремонт асфальтового 

покриття по вулиці І.Франка від перехрестя з вулиці Центральна до 

будинку №15 – 1 286 грн., розробка ПКД  на капітальний ремонт  

тротуару по вулиці Партизанька – 25 000 грн., капітальний ремонт 

дорожнього покриття по вулиці Партизанська + 40 694 грн.,  

 

 

 

  -37 847,00 

9770 
Інші субвенції  з місцевого 

бюджету 

Придбання відеокамер для Загальноосвітньої школи I ступеня – 

гімназія Зарічненської районної ради Рівненської області  +60 000 

грн. 

 

  +60 000,00 



Всього    +59 534,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.Кузьмич   

 



Додаток № 5 

до рішення Зарічненської селищної ради 

“Про внесення змін та доповнень до 

бюджету Зарічненської селищної ради на 

2018 рік ” 

Зміни 

до міжбюджетних трансфертів з бюджету селищної ради до районного  бюджету на 2018 рік. 

грн. 

 

 

 

 

 

 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.Кузьмич 

Код 

бюджету 

Назва місцевого бюджету 

адміністративно – територіальної    

одиниці 

Дотації районному бюджету 

Субвенції з бюджету Зарічненської селищної ради 

 Інша субвенція загального фонду на: Інша субвенція  спеціального фонду на: 

На відшкодування пільг за 

надані телекомунікаційні послуги 

ПАТ “ Укртелекомом ” у 2018 

році  
 

На придбання відеокамер для 

Загальноосвітньої школи I ступеня 

– гімназія Зарічненської районної 

ради Рівненської області  

01 Зарічненський районний бюджет  +38 219,00 +60 000,00 


